
 

Uchwała Nr XXXIV/297/17 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Ducha Świętego w Przeworsku  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) i art. 13 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 2147  

z późn. zmianami ). 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną 

nr 3049/1 o pow. 0,0171 ha, Obręb nr 3 miasta Przeworska, objętą KW PR1R/00043497/4 

położoną przy ul. Szkolnej w Przeworsku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

 

Projekt uchwały został opracowany w nawiązaniu do projektów drogowych 

opracowywanych przez Gminę Miejską Przeworsk na przebudowę dróg. Nieruchomość opisana 

w §1 zajęta jest częściowo pod urządzoną drogę ul. Szkolnej, w związku z czym uregulowanie 

zaistniałego stanu rzeczy jest uzasadnione oraz niezbędne do wypełnienia wymogów formalnych.  

 

 

 


